МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  15.09.2010Г.  №  01/5-108

О внесении изменений в приказ от

30.12.2009г. № 01/5-194

В связи с внесением изменений в Закон Челябинской области «Об

областном бюджете на 2010 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приложение к Порядку определения перечня и

кодов целевых статей и видов расходов местных бюджетов в 2010 году,

финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, из областного бюджета, утвержденному приказом Министерства

финансов Челябинской области от 30.12.2009 г. № 01/5-194 «О Порядке

определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов местных

бюджетов в 2010 году, финансовое обеспечение которых осуществляется за

счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета» (с

изменениями от 29.03.2010 г., 20.04.2010 г., 07.05.2010 г., 08.06.2010 г.,

22.07.2010г.), изложив его в новой редакции (прилагается).

 2. Отделу методологии межбюджетных отношений (Морозова О.П.) в

срок до 16 сентября 2010 г. года довести настоящий приказ до финансовых

органов муниципальных районов и городских округов Челябинской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра финансов Челябинской области А.А. Грязева.

 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр финансов

Челябинской области          А.В. Пшеницын